
  








    
      
        

        Tato webová stránka používá cookies

        Za účelem zkvalitnění našich služeb používáme na této stránce soubory cookies. Pro více informací přejděte na Informace o cookies.


        
                            
                    
                    
                        
                    
                        Funkční
                        Tyto cookies potřebujeme pro zobrazení a správnou funkci webu.
                    
                

                            
                    
                    
                        
                    
                        Analytické a preferenční
                        Shromažďování a používání měřicího kódu Google Analytics nám dovoluje provádět analýzu návštěvnosti a webového provozu stránek a umožňuje nám zachytit informace o návštěvách naší webové stránky.
                    
                

                    

        
          Souhlasím se všemi
          Uložit mé nastavení
          Detailní nastavení
        

      

    






  


  
    
      
        
          [image: logo]
        
        
          [image: logo]
        
      

      
        [image: TUL]
        [image: search icon]
          

EN


          

  [image: facebook logo]
  


 
        [image: youtube]




      

    

    
      	
KATEDRA      

      
        O katedře

Historie

Laboratoře

Lidé na katedře

Aktuality

Fotogalerie



	
STUDENT      

      
        Jak u nás studovat?

Bakalářské práce

Inženýři – magisterské studium

Doktoři – postgraduální studium

Informace a podklady pro studium



	
VĚDA A VÝZKUM      

      
        Zaměření katedry

Sklářské stroje

Robotika

Získání a zpracování obrazu 

Realizace

Konference Sklářské stroje

Konference „Sklo a světlo“ 2024



	
PRŮMYSL      

      
        Možnosti spolupráce

Semináře a školení

Realizace



	
Fotogalerie
	
Kontakt
	
SKLÁŘSKÝ SLOVNÍK



    

    
      

    

    
      
        
          Vyhledávaní
          
          
          

        

      

    

  




  
  




  




  




  


  
    
      
        
          [image: overlay]
          
            Katedra sklářských strojů a robotiky

            

                      

        

      

            
        
          [image: overlay]
          
            Unikátní zaměření na sklářské stroje

            

                      

        

          

              
          
            [image: overlay]
            
              Univerzální zaměření na robotiku a automatizaci

              

                          

          

          

        
      [image: overlay]
      
        Tradice, současnost, budoucnost ...

        

              

    

  

  

  


 
 Sklářské stroje
 Robotika
 Zpracování obrazu
 




  
    
      Kontakty

       Katedra sklářských strojů a robotiky

Fakulta strojní

Technická univerzita v Liberci

Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1


Ing. Alena Horáková


E-mail: alena.horakova2@tul.cz


Telefon: +420 485 352 902


Další kontakty

    

    
      Témata bakalářských prací

    Katedra bude vypisovat nová témata bakalářských prací. Doporučujeme téma konzultovat s akademickými pracovníky katedry. Můžete se na nás obrátit e-mailem nebo zavolat na pevnou linku.

    

     
      Témata bakalářských prací

 

    
     


    
        
        

                

                                
                     

              
    


    
                
                      [image: ]
                      
                

                                Studium

                            

        
                        
                      [image: ]
                      
                

                                    Sklářské stroje

                            

        
                        
                      [image: ]
                      
                

                                    Robotika

                            

        
                            
                      [image: ]
                          
                    

                                            Získání a zpracování obrazu

                                    

            
            


    
        
        

                Vítejte na Katedře sklářských strojů a robotiky

                                
             

Vědu, výzkum a vývoj realizujeme ve třech oblastech: SKLÁŘSKÉ STROJE, ROBOTIKA, ZÍSKÁNÍ A ZPRACOVÁNÍ OBRAZU.




Studenti na naší katedře získávají dvě odbornosti současně:


	Robotizace a automatizace jsou uplatňovány ve všech průmyslových oborech.
	Sklářská výroba byla, je a v budoucnu s ohledem na celosvětovou ekologickou strategii bude perspektivním odborným zaměřením, unikátním nejen v ČR, ale i Evropě.  





Učíme v bakalářském studijním programu (předmět Automatizace a robotizace ve strojírenství), zajišťujeme výuku v magisterském studijním programu (Ing.): Konstrukce strojů a zařízení, můžete u nás studovat postgraduál (Ph.D.): Stavba strojů a zařízení. Učíme také pro Fakultu textilní a pro Fakultu zdravotnických studií.




Zajišťujeme další vzdělání formou odborných seminářů v oblastech: pneumatických pohonů, sklářských strojů a technologií, robotizace a automatizace, získání a zpracování obrazu.




 

        
                  Více o katedře
                 
    


    
                    

                    
                        Zajišťujeme výuku
                                    Umíme vědu i výzkum
                                    Spolupracujeme s průmyslem
                                    Propagujeme vědu
                                                                                                                                            

    



  
    
      


      
     AKTUALITY

      Další
                
              
                
                          

          
            Katedra spolupořádá konferenci Sklo a světlo 2024

            

          

                
                    
                    
              
            
                
                 
              

          
            Výlet do světa automatizace ve sklářství

            

          

                
         
                    
              
            
                
                 
              

          
            6. 10. bude Noc vědců, přijďte se na nás podívat!

            

          

                
         
            


    

        
      


        Zprávy pro studenty

      Další
                
        
                
         


          
            Studium Konstrukce strojů a zařízení

            

          

                
         
            
                  
      


    

      


    
             Videogalerie

                
            
            
        

    








  




  




  




  
    
      Připojte se na Facebooku

    

    
      

      
      [image: Energetika , a zvlášť elektrická energie, je...]
    
        
      [image: Včera se u nás na TULce uskutečnila přednáška...]
    
        
      [image: Provozy JE Temelín, energetické zdroje...]
    
        
      [image: Mimořádná možnost navštívit výrobní závod...]
    
        
      [image: Páteční projektové dopoledne zaměřené na...]
    
        
      [image: Další skupina našich studentů dnes využila...]
    
  


    

  
  
  


    
        
            
              [image: logo technické uni v Liberci]
            
            

 
 Katedra sklářských strojů a robotiky

 Fakulta strojní

 Technická univerzita v Liberci

 Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1
 



            


 Ing. Alena Horáková
 +420 485 352 902
 alana.horakova2@tul.cz




        

        
            Sledujte nás

            
               

  [image: facebook logo]
  


  [image: youtube logo]



            

            

EN


        

       

 
  Cookies settings

 © 2022 Katedra sklářských strojů a robotiky TUL

 



    




  















  




  




